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Z radością informujemy, że Powiatowy Urząd Pracy w Zamościu został uhonorowany tytułem „Lidera 
Aktywizacji Osób Młodych 2023", jako jedyny urząd w województwie lubelskim i jako jedna z 
siedemnastu instytucji rynku pracy w kraju, w konkursie organizowanym przez   Fundacj ę Promocji 

. Uroczyste ogłoszenie wyników konkursu oraz wręczenie Inicjatyw Społecznych POLPROM od 2017 roku
nagród i wyróżnień laureatom odbyło się 28 listopada 2023 r. w Pałacu Staszica w Warszawie podczas 
konferencji „Współpraca międzysektorowa na rzecz umiejętności". 

Statuetkę oraz dyplom za nagrodzoną praktykę pt. „Idę do pracy"odebrał zędu Dyrektor Powiatowego Ur
Pracy w Zamościu  z rąk Prezesa Zar Pan Marian Hawrylak ządu Fundacji POLPROM Pana Marka 

 Domagały.

Instytucje rynku pracy oceniane były w konkursie pod kątem różnych aspektów działalności w zakresie 
wspierania osób młodych, a w szczególności według zasad obsługi młodego klienta, sposobów 
docierania z informacją o ofercie do osób młodych, współpracy z innymi podmiotami (edukacyjnymi, 
pozarządowymi, samorządowymi, pracodawcami) na rzecz skutecznej aktywizacji osób młodych, 
prowadzenia działań promocyjnych zmieniających postrzeganie instytucji rynku pracy przez osoby 
młode, realizacji projektów wzbogacających ofertę kierowaną do osób młodych, rozwoju kompetencji 
pracowników. 

W ubiegłym roku organizator konkursu wprowadził dodatkową kategorię Nagrody Specjalnej Złotych 
Liderów. Przedstawiciele instytucji rynku pracy, które w poprzednich latach otrzymały złotą statuetkę 
„Lidera Aktywizacji Osób Młodych" (tzw. „Złoci Liderzy") zostali poproszeni o wybranie laureatów 
Nagrody Specjalnej. Spośród dziesięciu praktyk wytypowanych przez Radę Konkursu wyłoniono trzy 
najlepsze, które podczas uroczystej gali zostały nagrodzone dyplomami. W pracach komisji uczestniczyli 
przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu, Pani Joanna Pietraś – Kierownik Działu 
Pośrednictwa Pracy i Doradztwa Zawodowego i Pani Katarzyna Kimak – Zastępca Dyrektora ds. 
Programów Rynku Pracy. 

Przyznana przez Fundację Promocji Inicjatyw Społecznych POLPROM statuetka to nie tylko powód do 
radości i dumy, ale także ogromna motywacja do dalszego poszukiwania i wdrażania nowych 
niestandardowych praktyk skierowanych do osób młodych. 

 


	Powiatowy Urząd Pracy w Zamościu po raz siódmy został Liderem Aktywizacji Osób Młodych!

